PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
QUESTOES GABARITO
1 D
2 B
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 B
9 A
10 B
11 B
12 D
13 C
14 A
15 D
16 B
17 B
18 D
19 C
20 D

GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ESCOLARES

QUESTOES GABARITO
1

o

O |IN|Joju ] |W]IN

=
o

[y
N

[N
w

-
N

[y
[52]

=
)]

[N
~

=
(o]

=
[Ye]

=
[
O|l0o]lO|lm|wm ||l |0l |m|>|m|lo|d|>|w|o]|®m

N
o




PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

MOTORISTA DE VEiICULOS PESADOS
QUESTOES GABARITO
1 D
2 B
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 B
9 A
10 B
11 B
12 D
13 C
14 A
15 D
16 D
17 A
18 B
19 B
20 D

GABARITO PRELIMINAR

OPERADOR DE MAQUINAS

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
QUESTOES GABARITO
1 D
2 B
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 B
9 A
10 B
11 B
12 D
13 C
14 A
15 D
16 D
17 A
18 B
19 D
20 A

GABARITO PRELIMINAR

PEDREIRO

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

VIGIA
QUESTOES GABARITO
1 D
2 B
3 C
4 B
5 A
6 B
7 C
8 B
9 A
10 B
11 B
12 D
13 C
14 A
15 D
16 B
17 A
18 D
19 B
20 C

GABARITO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
QUESTOES GABARITO
1 A
2 D
3 A
4 D
5 B
6 C
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 A
13 B
14 A
15 B
16 A
17 A
18 C
19 B
20 A

GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

TECNICO EM SAUDE BUCAL
QUESTOES GABARITO
1 A
2 D
3 A
4 D
5 B
6 C
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 A
13 B
14 A
15 B
16 B
17 C
18 A
19 B
20 D

GABARITO PRELIMINAR

INSTRUTOR DE INFORMATICA

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

MOTORISTA DE AMBULANCIA
QUESTOES GABARITO
1 A
2 D
3 A
4 D
5 B
6 C
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 A
13 B
14 A
15 B
16 D
17 C
18 A
19 C
20 D

GABARITO PRELIMINAR

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

MONITOR DE CRECHE

QUESTOES GABARITO
1
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GABARITO PRELIMINAR

TECNICO DE ENFERMAGEM

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

TECNICO DE FARMACIA
QUESTOES GABARITO
1 A
2 D
3 A
4 D
5 B
6 C
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 A
13 B
14 A
15 B
16 B
17 C
18 A
19 A
20 D

GABARITO PRELIMINAR

ARQUITETO

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

ASSISTENTE SOCIAL
QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 D
17 A
18 A
19 A
20 D

GABARITO PRELIMINAR

ENFERMEIRO

QUESTOES GABARITO
1

o)

O |IN|Joju ] |W]IN

=
o

[y
N

[N
w

-
N

[y
[52]

=
)]

[N
~

=
(o]

=
[Ye]

[
=
>lm|lm|lolo|]O|jlo|Z2|O|0|Z2 || |®|O|C|>|®m]|0O

N
o




PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

FARMACEUTICO
QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 C
17 B
18 D
19 D
20 C

GABARITO PRELIMINAR

MEDICO

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

NUTRICIONISTA
QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 B
17 A
18 C
19 D
20 D

GABARITO PRELIMINAR

PSICOLOGO

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DOS ENSINOS FUNDAMENTAIS|

(12 AO 52 ANO)
QUESTOES GABARITO
1 B
2 c
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 B
17 A
18 C
19 B
20 A

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE ARTE

QUESTOES GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE CIENCIAS
QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 B
17 A
18 C
19 A
20 D

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

QUESTOES GABARITO
1
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 B
17 A
18 B
19 C
20 A

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA-INGLES

QUESTOES

GABARITO
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PROCESSO SELETIVO PUBLICO N2 01/2025
MUNICIiPIO DE PASSOS MAIA/SC

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE MATEMATICA
QUESTOES GABARITO
1 B
2 C
3 B
4 A
5 D
6 C
7 B
8 B
9 A
10 A
11 D
12 D
13 A
14 C
15 D
16 B
17 A
18 D
19 A
20 C

GABARITO PRELIMINAR

PROFESSOR DE PORTUGUES

QUESTOES GABARITO
1

o)

O |IN|Joju ] |W]IN

=
o

[y
N

[N
w

-
N

[y
[52]

=
)]

[N
~

=
(o]

=
[Ye]

[
=
OO0 |®|O|lo|Z2|O|0|2|>2|®W|®|O|C|>|®m]|O

N
o




